
MAATALOUSTOIMISTO TIEDOTTAA 

TUKIEN MAKSATUKSET

Keväällä 2010 maksetaan kansalliset peltoperusteiset tuet; yleinen hehtaarituki, pohjoinen 
hehtaarituki sekä nuorten viljelijöiden tuki. Myös sonnipalkkioiden loppuosa, kansallinen 
tuki teurastetuille hieholle ja EU:n rahoittama teurastettujen eläinten tuki raskaille sonneille 
ja hiehoille maksetaan keväällä 2010.
Maksujen tarkemmasta ajankohdasta tiedotetaan myöhemmin.

MUUTOKSIA NAUTOJEN EU-TUKIJÄRJESTELMIIN VUODESTA 2010 ALKAEN

Nykyinen sonnipalkkiojärjestelmä lakkautettaneen vuodesta 2010 alkaen. Mikäli 
komissio hyväksyy, sonneille ja härille maksetaan uuden tukijärjestelmän mukaista tukea. 
Tukea on suunniteltu maksettavan 6 – 22 kuukauden ikäisistä sonneista ja  häristä. 
Tukikelpoiset eläimet poimitaan suoraan nautaeläinrekisteristä. Palkkio on tarkoitus 
maksaa kahdessa erässä:  ensimmäisen puolen vuoden aikana kertynyt palkkion määrä 
joulukuussa ja toisen puolen vuoden aikana kertynyt palkkion määrä seuraavan vuoden 
kesäkuun loppuun mennessä.

Myös urospuolisten teurasnautojen ja teurashiehojen palkkiojärjestelmä 
lakkautetaan. Nykyisen järjestelmän mukaista tukea maksetaan teurastetuille hiehoille ja 
sonneille, jos ne on teurastettu vuoden 2009 loppuun mennessä. Teurashiehojen 
vähimmäispainoraja on 210 kg ja sonnien 330 kg. Teurashiehojen EU:n palkkion 
päättyminen on ehdotettu korvattavan 30 euron kansallisen hiehojen teurastuen 
korotuksella. 

EU:n tuotantopalkkioiden haku tulee todennäköisesti olemaan päätukihaun yhteydessä 
huhtikuussa 2010. Kaikki EU:n tuotantopalkkiota hakevat viljelijät jättävät uuden 
osallistumisilmoituksen vuonna 2010.

Muutoksista johtuen nautaeläinten rekisteröintitiedot tulee pitää jatkuvasti ajan 
tasalla; eläinten syntymät, poistot ja siirrot kannattaa ilmoittaa rekisteriin heti 
tapahtuman jälkeen.

Tukitasoista ja hakuajankohdasta tiedotetaan sen jälkeen, kun asia lopullisesti hyväksytty.

INVESTOINTITUKIEN HAKU VUONNA 2010

Uusina kohteina tukea voidaan myöntää sikataloudessa kaasutiiviiden viljasiilojen 
uudisrakentamiseen. Lisäksi tukea voidaan myöntää lypsy- ja nautakarjataloudessa 
rehujakolaitteen tai apevaunun hankintaan osana rakentamista vaihtoehtona 
kiinteälle ruokintajärjestelmälle. Rakennetun maatalouskiinteistön hankintaa 
koskevassa tuessa ei enää oteta huomioon vapautusta varainsiirtoveron maksamisesta. 
Kiinteistön hankinnan korkotukeen perustunut varainsiirtoverovapaus poistunee ensi 
vuonna. 

Lisäksi investointitukea voi hakea jatkuvasti, jos maatilan toiminnassa välttämätön 
tuotantorakennus tuhoutuu ja tuhoutuminen on aiheutunut tuen hakijasta riippumattomasta 
äkillisestä ja ennalta arvaamattomasta vahinkotapahtumasta. 
Investointien hakuajat vuonna 2010 ovat 1.1 - 31.3.2010, 15.4 - 15.8.2010 ja 1.9 - 
15.10.2010. Rakennetun maatalouskiinteistön hankinnassa ei kuitenkaan sovelleta muita 
tukikohteita koskevia hakuaikoja, vaan sitä voidaan hakea ajalla 1.1 - 30.11.2010. Nuoren 
viljelijän aloitustukea voi myös hakea jatkuvasti. 
Lisää tietoa tukikohteista, tukitasoista ja hakumenettelystä löytyy kohdasta www.mavi.fi.
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Maataloustoimisto
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta 
(ELY-keskus). Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Oikaisuvaatimuskirjelmässä, joka osoitetaan elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskukselle, on ilmoitettava 
seuraavat asiat:
- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta
- päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän 
nimi ja kotikunta.

Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.

Oikaisuvaatimuskirjelmän liitteet
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä
- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja
- asiakirjat, joihin oikaisua vaativa vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. 

Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:
- Jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähetille, tiedoksisaantipäivä 
ilmenee päätöksessä olevasta leimasta.
- Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee 
saantitodistuksesta.
- Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä 
postituspäivästä, jollei muuta ilmene.
- Jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle 
(sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä 
tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.
- Jos päätös tai kuulutus sen nähtävänä pitämisestä on julkaistu virallisessa lehdessä tai julkisella 
kuulutuksella ilmoitustaululla, katsotaan tiedoksisaannin tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä siitä 
päivästä, jolloin kuulutus virallisessa lehdessä on julkaistu tai kuulutus pantu ilmoitustaululle.

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen
Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle tai elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskukselle henkilökohtaisesti, postitse maksettuna postilähetyksenä taikka 
asiamiestä tai lähettiä käyttäen. Postittaminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on 
saavuttava kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle tai elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle virka-
aikana ennen 30 päivän oikaisuvaatimusajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai 
juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu kuitenkin vielä seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Käsittelymaksu 
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus perii pääsääntöisesti oikaisuvaatimuksen tutkimisesta 
käsittelymaksuna 45 euroa, mikäli päätöksellään hylkää oikaisuvaatimuksen. Jos päätöstä muutetaan 
oikaisua vaativan eduksi, maksua ei peritä. Asia perustuu valtioneuvoston asetukseen (1097/2009) 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä työ- ja elinkeinotoimistojen maksullisista suoritteista 
vuonna 2010. Maksu peritään yleensä postiennakolla päätöksen lähettämisen yhteydessä. 

Yhteystiedot
Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
postiosoite: PL 131, 65101  VAASA
käyntiosoite: Hovioikeudenpuistikko 19A 4.krs, , 65101  VAASA
puhelinvaihde 020 636 0140
telefax 06-329 6480
aukioloaika arkisin klo 8.00-16.15
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